关于注销第十五批公示期满三个月且未主动联系协会的失联私募基金管理人登记的公告

2017年1月12日，中国证券投资基金业协会（以下简称“协会”）发布《关于优化失联机构自律机制及公示第十一批失联私募机构的公告》（中基协字〔2017〕8号）。公告规定，“自失联机构公告发布之日起，列入失联机构的私募基金管理人，满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料的，协会将注销其私募基金管理人登记。”
现有北京世纪利伟投资管理有限公司等31家机构达到公示期满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料的注销条件。协会将注销该31家机构私募基金管理人登记，并将上述情形录入资本市场诚信档案数据库。社会公众可通过证券期货市场失信记录查询平台（http://neris.csrc.gov.cn/shixinchaxun/）进行查询。已注销机构不再具有私募基金管理人资格，不得再以私募基金名义展业。
已注销的私募基金管理人和相关当事人，应当根据《证券投资基金法》、协会相关自律规则和基金合同的约定，妥善处置在管基金财产，依法保障投资者的合法利益。协会提醒投资者持续关注私募基金管理人的诚信合规情况，谨慎做出基金投资决策，通过基金合同约定的纠纷解决机制和相关法律渠道维护自身合法权益。协会将继续秉持“扶优限劣”基本方针，不断完善私募行业诚信信息记录积累机制，促进行业合规健康发展。特此公告。

附件：因失联被注销的私募基金管理人名单

中国证券投资基金业协会
二○二○年六月一日
附件：

因失联被注销的私募基金管理人名单
[image: ]
image1.jpg
BERBBENNRSELTEAL R

2 B G L ERRTRINRFNER S
1 AR U 2 A B A A 9111010555140587;

2 AR SRR A 9111010153853635XH
3 A L) 91110108563699708M
4 I o) BEARAR 91110108399655198M
5 e L] 91310109088609311T
[ L@ BREEEAEAT 91310000312250885D
7 HESERRETE R AT 91310000323125756A
s T B 913101083242334098
9 LB RARRATEAR: 913101133323401401
10 IR A AT 310120001310402
1 D R TN 91310108630236341Y
[ T R EEARAT 9144030008386 137N
3 T A AR AT 9144030032643941XD
1 AL NR R LS AR A 9144030055543543Y
[ [ HRTESERARAT 91130100575529642U
16 T AR R S TR AT 91130100093399144M
7 HHA R R B R AR AT 91220102097625495U
18 SRR TR & T 913201005672389416
19 RS B AT 91320104MAIMAQAS93
El S BT 91320213MAIMARMGST
El ROMECRAEES O (HEOY 914201110966812846
2 RO LR EEARAT 914201033036778954
E RO BRI AR A 914201033471950031
u WA AR 91420102682683506U
2 RO AR AR AT 91420100333426026G
% T S B A A 91440101355 381K
n TR A 91440104786084655L
£l FHHRE R 91440400337919100W
» W G HEEARAT 91460100MASRCICAL6
30 ERBERRET S TRARAT 915001053699 26828R.
3 ST A A 912102423973831684

关于注销第十

五

批公示期满三个月且未主

动联系协会的失联私募基金管理人登记的

公告

2017

年

1

月

12

日，中国证券投资基金业协会（以下简

称“协会”）发布《关于优化失联机构自律机制及公示第

十一批失联私募机构的公告》（中基协字〔

2017

〕

8

号）。

公告规定，“自失联机构公告发布之日起，列入失联机构

的私募基金管理人，满三个月且未主动联

系协会并提供有

效证明材料的，协会将注销其私募基金管理人登记。”

现有北京世纪利伟投资管理有限公司等

31

家机构达到

公示期满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料

的注销条件。协会将注销该

31

家机构私募基金管理人登

记，并将上述情形录入资本市场诚信档案数据库。社会公

众可通过证券期货市场失信记录查询平台

（

http://neris.csrc.gov.cn/shixinchaxun/

）进行查询。

已注销机构不再具有私募基金管理人资格，不得再以私募

基金名义展业。

已注销的私募基金管理人和相关当事人，应当根据《证

券投资基金法

》、协会相关自律规则和基金合同的约定，

妥善处置在管基金财产，依法保障投资者的合法利益。协

关于注销第十 五 批公示期满三个月且未主 动联系协会的失联私募基金管理人登记的 公告     2017 年 1 月 12 日，中国证券投资基金业协会（以下简 称“协会”）发布《关于优化失联机构自律机制及公示第 十一批失联私募机构的公告》（中基协字〔 2017 〕 8 号）。 公告规定，“自失联机构公告发布之日起，列入失联机构 的私募基金管理人，满三个月且未主动联 系协会并提供有 效证明材料的，协会将注销其私募基金管理人登记。”   现有北京世纪利伟投资管理有限公司等 31 家机构达到 公示期满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料 的注销条件。协会将注销该 31 家机构私募基金管理人登 记，并将上述情形录入资本市场诚信档案数据库。社会公 众可通过证券期货市场失信记录查询平台 （ http://neris.csrc.gov.cn/shixinchaxun/ ）进行查询。 已注销机构不再具有私募基金管理人资格，不得再以私募 基金名义展业。   已注销的私募基金管理人和相关当事人，应当根据《证 券投资基金法 》、协会相关自律规则和基金合同的约定， 妥善处置在管基金财产，依法保障投资者的合法利益。协